



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

FOLHA DE INFORMAÇÃO – RETIFICAÇÃO

REFERENTE: PREGÃO Nº 032/2017 (PRESENCIAL) – COMPEL

PROCESSO N.º: 00325.11.07.611.2016

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de produção de eventos, para realizar o "Concurso Cultural Fotografe Camaçari", em três categorias: estudantil, amadora e profissional.

Em resposta a solicitação de empresa interessada em participar da licitação, informamos aos interessados o valor unitário estimado dos itens referente ao pregão em epígrafe:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.	U. F.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 1º COLOCADO ESTUDANTIL	1	UN	1.300,00	1.300,00
2	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 2º COLOCADO ESTUDANTIL	1	UN	900,00	900,00
3	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 3º COLOCADO ESTUDANTIL	1	UN	700,00	700,00
4	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 1º COLOCADO AMADOR	1	UN	1.500,00	1.500,00
5	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 2º COLOCADO AMADOR	1	UN	1.000,00	1.000,00
6	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 3º COLOCADO AMADOR	1	UN	800,00	800,00
7	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 1º COLOCADO PROFISSIONAL	1	UN	4.000,00	4.000,00
8	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 2º COLOCADO PROFISSIONAL	1	UN	3.000,00	3.000,00
9	PREMIAÇÃO EM DINHEIRO / 3º COLOCADO PROFISSIONAL	1	UN	2.000,00	2.000,00
VALOR GLOBAL (R\$):					15.200,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.	U. F.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PALESTRAS DE FOTOGRAFIA COM PROFISSIONAL DA ÁREA.	3	DIARIA	2.000,00	6.000,00
2	PRODUÇÃO: 01 COORDENADOR GERAL, 06 JURADOS, 12 MONITORES ORIENTADOR (COM EXPERIÊNCIA EM FOTOGRAFIA), 01 CARREGADOR E 01 AUXILIAR DE PRODUÇÃO. A EQUIPE ESTARÁ RESPONSÁVEL PELA PRODUÇÃO E PÓS PRODUÇÃO.	30	DIARIA	433,33	12.999,90
3	VEICULO DE TRANSPORTE DE CARGA, TIPO CAMINHÃO BAÚ , COM MOTORISTA E QUILOMETRAGEM LIVRE.	3	DIARIA	330,00	990,00
4	COQUETEL PARA A CULMINÂNCIA, COMPOSTO DOS SEGUINTE ITENS, POR PESSOA: 200 ML DE CAFÉ, 100 ML DE LEITE, 250 ML DE SUCO DE FRUTAS, 05 SALGADOS, 03 DOCES 03 PÃES DE QUEIJO, 02 MINI SANDUÍCHES E 03 VARIEDADES FRUTAS COM NO MÍNIMO 100 G CADA.	250	UN	27,63	6.907,50
5	APRESENTAÇÃO DE GRUPO DE CULTURA POPULAR DO MUNICÍPIO, COM NO MÍNIMO 10 INTEGRANTES.	1	UN	1.000,00	1.000,00
6	REVELAÇÃO DAS FOTOGRAFIAS 30X40, EM PAPEL FOSCO.	60	UN	10,01	600,60
VALOR GLOBAL (R\$):					28.498,00

Em 06/07/2017.

Atenciosamente,

Monique de Jesus Fonseca
Pregoeira da COMPEL